DISPENSA DE LICITAÇÃO 368/2025 – Contratada: IMOBILIÁRIA NICHELE LTDA. Objeto: Locação de SALA COMERCIAL
TÉRREA, situada na Rua Ministro de Toledo, nº 2.947, Bairro São Pelegrino, nesta cidade de Caxias do Sul – RS. Data de
Vigência: 24/10/2025 a 24/10/2026. Valor mensal do aluguel: R$2.309,00 (dois mil, trezentos e nove reais).

Lê-se:

DISPENSA DE LICITAÇÃO 320/2025 – Contratada: IMOBILIÁRIA NICHELE LTDA. Objeto: Locação de SALA COMERCIAL
TÉRREA, situada na Rua Ministro de Toledo, nº 2.947, Bairro São Pelegrino, nesta cidade de Caxias do Sul – RS. Data de
Vigência: 24/10/2025 a 24/10/2026. Valor mensal do aluguel: R$2.309,00 (dois mil, trezentos e nove reais).

SÚMULA

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 156/2025  –  Contratada:  JS LÂMINAS LTDA.  Objeto:  aquisição parcelada de peças  para
manutenção de escavadeira hidráulica Komatsu, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 24/10/2025 a 24/10/2026. Valor
da aquisição: R$14.032,40 (quatorze mil e trinta e dois reais e quarenta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 156/2025 – Contratada: VLK STRAZZABOSCO – TRATORPEÇAS - EPP. Objeto: aquisição
parcelada de peças para manutenção de escavadeira  hidráulica  Komatsu,  pelo  período de doze meses.  Data de Vigência:
24/10/2025 a 24/10/2026. Valor da aquisição: R$28.980,00 (vinte e oito mil, novecentos e oitenta reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 132/2025 – Contratada: AEB SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA. Objeto: Aquisição parcelada
de ferramentas para o Departamento de Infraestrutura, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 27/10/2025 a 27/10/2026.
Valor da aquisição: R$764,00 (setecentos e sessenta e quatro reais).

RITO  PREGÃO  ELETRÔNICO  132/2025  –  Contratada:  BRASFERMA  LTDA.  -  EPP.  Objeto:  Aquisição  parcelada  de
ferramentas para o Departamento de Infraestrutura, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 24/10/2025 a 24/10/2026.
Valor da aquisição: R$61.410,20 (sessenta e um mil, quatrocentos e dez reais e vinte centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 132/2025 – Contratada: DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA. Objeto: Aquisição
parcelada de ferramentas para o Departamento de Infraestrutura, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 27/10/2025 a
27/10/2026. Valor da aquisição: R$34.439,37 (trinta e quatro mil, quatrocentos e trinta e nove reais e trinta e sete centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 132/2025  –  Contratada:  MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA.  Objeto:  Aquisição
parcelada de ferramentas para o Departamento de Infraestrutura, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 27/10/2025 a
27/10/2026. Valor da aquisição: R$22.357,50 (vinte e dois mil, trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 132/2025 – Contratada: FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de
ferramentas para o Departamento de Infraestrutura, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 27/10/2025 a 27/10/2026.
Valor da aquisição: R$144.880,68 (cento e quarenta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos).

TERMO ADITIVO CONTRATUAL 309/25 – Contratada:  SERESA SERVIÇOS DA SAÚDE LTDA. Objeto:  contratação de
empresa para realizar a coleta de resíduos infectantes, perfurocortantes e contaminados do ambulatório e do consultório médico,